יישא ולכן לצורך שלא למערכת להוצאות גרם חשבון, ויבוא ייתכן שאיתו לסנגורו, גם הכוונה בהתנהלותו, המערער,
בהוצאות בית המשפט בסך 2,000 ₪ תוך 30 יום אותם ישלם במזכירות בית המשפט לתעבורה בת"א-יפו.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתן והודּע היום, ז' אדר ב' התשע"ו,
17/03/2016, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלדעלידינופרדוידי

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il